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Styrelsen for Stiftelsen Lakare mot AIDS Forskningsfond far hdrmed avge arsredovisning for
rakenskapséret 2021.

Forvaltningsberaittelse

Allméiint om verksamheten

Stiftelsen har sedan den inrédttades 1987 givit stod till HIV- forskning, sirskilt aspekter avseende
behandling och prevention och vaccin. Prioritet ges till projekt som har klinisk anknytning.
Styrelseledamdterna och de sakkunniga ér alla experter inom omradet och de arbetar ideellt.

Behandlingen mot HIV-infektion har gjort stora framsteg och bromsmediciner har fatt global spridning.
Bromsmediciner ar sa effektiva att den forvintade livslangden for personer som béar pa HIV bara ar
marginellt kortare dn for oinfekterade. Bromsmedicinering som dr valinstilld gor ocksa att personer med
HIV inte &r sexuellt smittsamma. Stiftelsen har givit st6d till ett stort antal projekt som bidragit till denna
positiva utveckling och till atervixten av HIV-forskare i Sverige. Men HIV-problemet &r langtifran 16st;
nagot verksamt vaccin finns inte, behandlingen botar inte patienterna och behandling med likemedlen ar
forenade med risk for biverkningar och resistensutveckling. Dessutom kvarstar mycket av det sociala
stigmat kring HIV-infektionen. Darfor finns det alltjamt ett stort behov av HIV-forskning i Sverige.

Visentliga hiindelser under rikenskapsarets gang

Styrelse

Styrelseledamdterna under aret har varit: Carl-Johan Treutiger (ordférande), Per Bjorkman
(vice-ordforande fram till &rsméotet 210518), Jan Albert (kassor fram till &rsmdtet 210518), Sophie
Ekman (fund-raiser), Kristina Broliden, Viktor Dahl, Anna-Mia Ekstrom, Magnus Gisslén, Marianne
Jansson, Hans Norrgren (kassor fr o m arsmotet 210518), Anders Sonnerborg, och Aylin Yilmaz
(vice-ordforande fr o m arsmotet 210518).

Totala antalet styrelseledamdter var 12 personer vid érets slut.

Sammantriden
Styrelsen har haft fyra protokollférda méten under 2021.

Kansli
Sekreterare Karin Johnsdotter vid Sveriges Lakarforbund har fortsatt fortjénstfullt ansvarat for
Stiftelsens kansli och ddrmed sorjt for en smidig och effektiv kansliverksambhet.

Bedomning och utdelning av forskningsanslag

Under 2021 inkom 23 stycken ansdkningar (9 i mars och 14 i oktober). Ansokningarna bedomdes av
externa granskare och av styrelsen under strikt beaktande av javsapekter. Stiftelsen har stravat efter att
utse tre externa granskare per ansdkan. Av de inkomna ansdkningarna beviljades 7 ansdkningar
forskningsstod a4 200 000 kronor och 4 ansdkningar tilldelades forskningsstod a 100 000 kronor. Den
totala beviljade summan var 1.800 000 kronor.

Enligt §1 i Stiftelsens stadgar sa har Stiftelsen som dndamal att stodja vetenskaplig forskning som syftar
till effektiv prevention mot och behandling av HIV infektion. Ekonomiskt stod ska i forsta hand utga till
klinisk behandlingsforskning. Som framgar fran Stiftelsens hemsida (www.aidsfond.se) rorde alla
beviljade projekt forskning kring HIV. Vissa av projekten var av rent klinisk natur medan andra var av
translationell eller basvetenskaplig karaktir. I enlighet med stadgarna gavs kliniska projekt foretrade
under forutsittning att deras vetenskapliga barkraft bedomdes vara god.
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Hemsida och Ansokningssystem

Marie Dahlberg ansvarar for kontinuerlig uppdatering av Stiftelsens hemsida och har gjort ett
fortjanstfullt, ideellt arbete. Stiftelsens hemsida har under 2021 genomgatt en fortsatt fortlopande
utveckling.

Ansokningssystemet har, som tidigare ar, tillhandahallits av 3D Data vilket har inneburit en smidig och
kostnadseffektiv administration av ansdkningarna.

Evenemang och fund raising

Var fund-raiser Sophie Ekman har sett till att Stiftelsen Lékare mot AIDS Forskningsfond &r nirvarande
pa sociala medier sdsom Facebook. Den 1 december holls en mycket uppmérksammad World AIDS Day
gala pa Sodra teatern i Stockholm dar Sophie Ekman representerade stiftelsen Lakare mot AIDS
forskningsfond. Och dér Sodra Teatern oavkortat skinkte biljett- och auktionsintikter pd omkring 20 000
kr till stiftelsen.

Tack

Styrelsen vill framf6ra ett varmt tack till var fund-raiser Sophie Ekman samt till Marie Dahlberg for
ideellt arbete med hemsidan.Karin Johnsdotter tackas ocksa for ett fortjanstfullt arbete. Styrelsen tackar
aven alla externa sakkunniga som genom ett noggrant och kompetent arbete bidragit till att de
forskningsprojekt som Stiftelsen tilldelat forskningsmedel har haft hogsta vetenskapliga kvalitet.

Resultat och Stillning

Stiftelsen ekonomiska stdllning har under dret avsevért forbéttrats pga tvd arv frdn dédsbo dar Stiftelen
Likare mot AIDS Forskningsfond finns med som forménstagare. Stiftelsen &r tacksam for dessa
generdsa stod till var verksambhet till stod for svensk HIV-forskning.

Handelsbanken har skott forvaltningen av Stiftelsens tillgdngar och bidrar ocksa med administrativt stod.
Stiftelsens revision skots av Deskjockeys Revision KB i Stockholm.

Liksom tidigare &r s kan det bli forskjutning dver arsskiften avseende anslagsutbetalningar da den
sOkande har en viss tidsperiod pa sig att rekvirera sitt forskningsanslag. Anslagssumman enligt ovan
behdver inte 6verensstimma med utbetalade anslag i bokslutet.

Arbetet med att uppfylla FRII:s (Frivilligorganisationernas insamlingsrdd) nyckeltal for kvot mellan
administrativa kostnader och totala intdkter (mélkvot <25%) fortsétter.

Stiftelsen innehar fortfarande ett hundratal litografier av konstnérerna Helene Billgren, Lennart
Aschenbrenner och Bjorn Wessman. Samtliga litografier tillfoll Stiftelsen nér Life Foundation
avvecklades for flera ar sedan.

Anvindandet av Finansiella Instrument

Kapitalforvaltningen 2021

2021 blev ett riktigt positivt borsar, Stockholmsbodrsen steg med hela 39 % och tillhorde ddrmed
en av de allra starkaste borserna. Uppgangarna var breda och dven ett globalt borsindex steg
ordentligt, + 30 %. Uppgangarna f6ljde pa en rejil dterhdmtning av den globala tillvixten med
stod av massiva stimulanser savil finans- som penningpolitiskt. Dessutom var bolagen generellt
duktiga pé att anpassa kostnadskostymen efter de forsdmrade omsténdigheterna som pandemin
bjod pa och kunde ddrmed bibehalla goda marginaler.
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Bolagens starka balansridkningar ledde ocksa till att utdelningsnivin f6r 2021 blev avsevirt
mycket hogre én aret dessforinnan, man inte bara atergick till ordinarie utdelningar utan ett antal
bolag héjde ocksé nivan eller limnade extrautdelningar. Aret priiglades ocksé av en tydligt
stigande inflation, framforallt i USA, men &ven pa andra hall. Den stigande inflationen fick langa
marknadsréntor att stiga vilket 1 sin tur padverkade obligationsfonder negativt.

Portfoljen

Virdepappersportfoljen avkastade drygt 20% under helaret 2021. Sedan portféljens start, februari 2014,
har avkastningen varit 89 %. Kapitalet har varit placerat i Handelsbanken Stiftelsefond. Arets utdelning
fran fonden uppgick till drygt 1 miljon kronor.

Placeringspolicy
Placeringspolicyn beslutas av styrelsen i samrad med forvaltande bank (Handelsbanken) med malet att
kapitalforvaltningen ska ge sa god avkastning som mdjligt i forhallande till beslutad riskniva.

Etiska riktlinjer
Hallbarhets och Etiska aspekter ska beaktas vid investeringsbesluten. Forvaltningen ska inom ramen for
denna placeringspolicy:

- Beakta deklarationer och konventioner undertecknade av Sverige inom omraderna manskliga
rittigheter, arbetsrétt och miljo.

- Inte placera i foretag vars huvudsakliga verksamhet utgors av produktion av varor inom branschen
tobak- och alkohol, narkotika, vapen, spel och utvinning av fossila brénslen.

Hallbarhetsupplysningar
Stiftelsen Lakare mot AIDS Forskningsfond har inga anstéllda och har dérfor inte haft anledning att
under aret vidtaga atgirder ndr det giller jamstilldhet, arbetsmiljo eller kompetensutveckling.

Framtida utveckling

Styrelsens bedomning ar att Stiftelsen Lakare mot AIDS Forskningsfond under kommande ar fortsatt
kommer att ha oregelbundna och svar forutsdgbara intdkter. Under de senaste aren har storre intdkter
framforallt kommit fran enstaka storre arv, medan intdkterna fran 16pande insamlingsverksamhet har
varit relativt blygsamma. Styrelsens bedomning &r att detta framforallt beror pa att HIV-infektion har
gatt fran att vara en hotfull 100-procentig dodlig sjukdom till en forhéllandevis bortglomd
behandlingsbar kronisk sjukdom. Stiftelsen har under aret fortsatt vara aktiv pa sociala medier, fr.a
Facebook som vi behdver kommer bli dnnu viktigare for fund-raising i framtiden. Den pagéende
COVIDI19 epidemin har lett att olika planerade aktiviteter exempelvis AIDS-lifecycle loppet i Lund har
blivit instdllda. Stiftelsen kommer dven fortsatt att verka for en kostnadseffektiv och slimmad
organisation bland annat genom att Styrelsen arbetar ideellt utan erséttning.



Stiftelsen Lakare mot AIDS Forskningsfond

Org.nr 802013-5953

Flerarsoversikt (Tkr)

Insamlade gavor privat
Insamlade gavor foretag/forening
Avkastning

Formogenhet

Forindring av eget kapital
Belopp vid arets ingang

Disposition enligt beslut av arets stimma
Arets resultat

Resultat och stiillning

2021

7782

1116
23632

2020 2019
77 356

0 0

846 2 445
14 855 14 415

Balanserat resulat
14214318
-842 419

13 371 899
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2018 2017
1308 1420
0 0

467 550
14 168 14 846

Arets resultat
-842 419

842 419

6 826 807

6 826 807

Arets resultat #r positivt, 6 826 807 kr jamfdrt med &r 2020 (-842.419 kr). Detta pga.en 6kning av

insamlade gévor i ar.

Stiftelsens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrikning med

tilliggsupplysningar.



Stiftelsen Lakare mot AIDS Forskningsfond
Org.nr 802013-5953

Resultatrikning

Verksamhetsintikter
Gavor

Verksamhetskostnader
Andamaélskostnader
Insamlingskostnader
Administrationskostnader

Verksamhetsresultat

Resultat fran finansiella poster
Aktieutdelningar

Resultat vid avyttring av virdepapper
Forvaltningskostnader

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

w

2021-01-01
-2021-12-31

7782204
7782204

-1 800 000
=74 175
-197 255
-2 071 430

5710 774

1 098 665

171 231

-153 863

1116 033

6 826 807

6 826 807

5(12)

2020-01-01
-2020-12-31

76 540
76 540

-1 500 000
-83 814
-181 252
-1 765 066

-1 688 526
650 705
288 602
-93 200
846 107

-842 419

-842 419
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Inventarier och konst

Finansiella anliggningstillgangar
Andra langfristiga viardepappersinnehav
Summa anliggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2021-12-31

127 000

6,7
21259356
21 386 356

22
8 0
22

448 497
448 519

21 834 875
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2020-12-31

127 000

14 362 868
14 489 868

22
10 000
10 022

220014
230 036

14 719 904
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skuld avseende beslutade, ej utbetalda anslag
Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2021-12-31

13 371 899

6 826 807
20 198 706
20 198 706

800

1 575000
1378

58 991
1636 169

21 834 875
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2020-12-31

14214 318

-842 419
13 371 899
13 371 899

0

1300 000
4032

43 973

1 348 005

14 719 904
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Tilliggsupplysningar

Redovisnings- och virderingsprinciper

Redovisnings- och virderings principer
Insamlingsorganisationens redovisnings- och véirderingsprinciper dverensstimmer med
arsredovisningslagen, BFNAR 2012:1 (K3) och Giva Sveriges styrande riktlinjer for arsredovisning.

Verksamhetsintiikter
Endast det inflode av ekonomiska fordelar som organisationen erhallit eller kommer att erhalla for egen
rakning redovisas som intékt.

Intékter vérderas, om inget sérskilt anges nedan, till verkliga virdet av det som erhallits eller kommer att
erhallas.

Nedan beskrivs, for respektive intéktspost, nar intédktsredovisning sker.

Gavor
Gavor redovisas som huvudregel som intdkt nir de erhalls.

En gava som intdktsforts redovisas antingen som en tillgang eller en kostnad beroende pa om gavan
forbrukas direkt eller inte. Gavor som organisationen avser att stadigvarande bruka i verksamheten
redovisas som anliggningstillgdngar. Ovriga givor redovisas som omsittningstillgingar.

I de fall organisationen lamnat en erséttning for att erhalla gdvan minskas gavans virde med
ersédttningen.

Verksamhetskostnader

Verksamhetskostnader delas in i foljande funktioner; &ndamals-, insamlings- och
administrationskostnader.

Andamalskostnader
Andamalskostnader bestar av utdelade bidrag.

Insamlingskostnader
Insamlingskostnader bestar av annonskostnader, kostnader for webbplats, och datakommunikation.

Administrationskostnader
Administrationskostnader dr sddana kostnader som behovs for att administrera organisationen.
Kostnader for revision, redovisningstjénster, och styrelsemdten.

Ersittningar till anstéillda
Lopande ersittningar till anstidllda i form av 16ner, sociala avgifter och liknande kostnadsfors i takt med
att de anstillda utfor tjanster.

Balansrikningen
Tillgangar, skulder och avsittningar vérderas till anskaffningsvirde om inget annat anges nedan.
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Finansiella tillgangar
Vid anskaffningstidpunkten vérderas finansiella tillgangar till anskaffningsvirde med tilligg for direkta
transaktionsutgifter.

Efter forsta redovisningstillfdllet varderas langfristiga finansiella tillgangar som inte ar rantebarande till
anskaffningsvarde. Langfristiga rantebarande tillgangar, exempelvis obligationer, varderas till upplupet
anskaffningsvarde med tillampning av effektivrantemetoden.

Materiella tillgingar
Materiella tillgdngarna sasom konst varderas till anskaffningsvérde och dessa tillgangar skrivs inte av.

Skuld for beslutade ej utbetalda bidrag
I de fall Stiftelsen fattat beslut om utbetalning av forskningsbidrag/anslag/stod och meddelat
mottagaren men inte verkstéllt utbetalningen redovisas detta belopp som en kortfristig skuld.

Anslag
Anslag redovisas det ar de beviljas.

Eget kapital
Eget kapital utgors av balanserade medel och arets resultat.

Formogenhet
Med stiftelsens formogenhet avses vardepapper upptagna till marknadsvérde och 6vriga tillgangar till

bokfort virde minskat med skulder upptagna till bokfort virde.

Redovisningsprinciperna ir ofordndrade jaimfort med foregéende ar.
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Noter

Not 1 Gavor

2021
Allménhet 7782204
Foretag 0
Andra organisationer 0
7 782 204
Not 2 Andamaélskostnader
2021
Beviljade bidrag -1 800 000
-1 800 000
Not 3 Insamlingskostnader
2021
Annonskostnader -33 568
Datakommunikation -19 227
Foreningsavgift avdragsgill -21 380
-74 175
Not 4 Administrationskostnader
2021
Resekostnader 0
Revisionsarvoden -18 750
Administrationskostnader -74 310
Redovisningstjénster -66 250
Bankkostnader -5413
Tillsynsavgifter -25
Lokalhyra -3 888
Advokatkostnader -5 000
Kontorsmateriel -1176
Lamnade bidrag och gévor -21 694
Ovriga externa kostnader -640
Réntekostnad bankkonto -109
-197 255
Not 5 Resultat vid avyttring av virdepapper
2021
Realiserad vinst aktier och andelar 171 231
Realiserad forlust aktier och andelar 0
Realiserad vinst rintebiarande vardepapper 0
Realiserad forlust rantebdrande vardepapper 0

171 231
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2020
76 540

76 540

2020
-1 500 000
-1 500 000

2020
-37 937
-33 877
-12 000
-83 814

2020
-4 692
-25 000
=76 745
-66 250
-2208
-425

-3 822
0

0

0
-2110
0

-181 252

2020
456 236
-180 278
16 938
-4294
288 602
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Not 6 Langfristiga virdepappersinnehav

Ingdende anskaffningsvirden

Inkop

Forsiljningar

Gava virdepapper

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgaende redovisat viarde

2021-12-31
14 362 868
7735 065
-1 477 069
638 492

21 259 356

21 259 356
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2020-12-31
15345183

6719 688
-7702 003

14 362 868

14 362 868

Not 7 Specifikation andelar finansiella anléiggningstillgidngar (med marknadsvirde)

Namn
Aktier och andelar

Not 8 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forutbetald arsavgift ansokningssystem

Not 9 Upplupna kostnader

Reserv for boksluts-och revisionskostnad
Kapitalforvaltningsarvode
Tillsynsavgift LST

Bokfort
virde

21259 356
21 259 356

2021-12-31
0
0

2021-12-31
18 750
39817

425
58 992

Marknads-
virde

24 962 626
24 962 626

2020-12-31
10 000
10 000

2020-12-31
18 750

24 398

825

43 973
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Stockholm den dag som framgar av var elektroniska underskrift

Carl Johan Treutiger Per Bjorkman
Ordforande

Jan Albert Sophie Ekman
Kristina Broliden Viktor Dahl
Anna-Mia Ekstrom Magnus Gisslén
Anders Sonnerborg Marianne Jansson
Hans Norrgren Aylin Yilmaz

Var revisionsberittelse har ldmnats den dag som framgér av var elektroniska underskrift

Deskjockeys Revision KB

Hanna Rexhammar
Auktoriserad revisor
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BanklD - 441918f4-a448-444b-b52a-541bc5115824 - SE

PER BJORKMAN

10a6672e-9599-4133-bb4d-fa9badcab4b1 - 2022-04-24 10:25:08 UTC +03:00
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Jan Albert
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Kristina Margareta Broliden

43618178-aca9-4cbf-a5b2-fdfe980e7de0 - 2022-04-27 09:15:03 UTC +03:00
BanklD - 56746a74-1358-489a-83b0-37707715454a - SE

VIKTOR DAHL

40544183-8fad-4acf-8828-a427d6212514 - 2022-04-27 13:28:17 UTC +03:00
BanklD - cd4238ca-d85b-465¢c-b084-69f9cd0028d7 - SE

Anna Maria Ekstrom

d9ca016f-658b-4cff-a109-b4a625ade7a7 - 2022-04-28 10:39:10 UTC +03:00
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ANDERS SONNERBORG
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MARIANNE JANSSON

462ac137-e0df-49ed-8536-a6757471dd0e - 2022-04-28 15:24:47 UTC +03:00
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HANS NORRGREN
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AYLIN YILMAZ
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Hanna Maria Rexhammar
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Electronically signed / Sahkoisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
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